CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Tôi tên là: MSSV:

Lớp:

Dự thi môn: MMH:

Ngày tháng năm thi Học kỳ ………… Năm học

Phòng thi: Điểm: …………………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Tôi tên là: MSSV:

Lớp:

Dự thi môn: MMH:

Ngày tháng năm thi Học kỳ ………… Năm học

Phòng thi: Điểm: …………………………….

Điện thoại SV:

Điện thoại SV:

………………..

Lưu ý: Thời hạn nộp đơn phúc khảo trong vòng 07 ngày

 sau ngày công bố điểm thi. Quá thời hạn trên,

mọi khiếu nại không được giải quyết.

Tp. HCM, ngày…….tháng……….năm……….

Ký tên

(ghi rõ họ và tên)

.............................................................................. ……………………………..

…………………………………………………. ……………………………..

…………………………….. ……………………………..

……………………………..

…………………………………………………. ……………………………..

……………………………..

………………..

…………………………………………………………….. …………….……SBD: …….…

Tp. HCM, ngày…….tháng……….năm……….

Ký tên

(ghi rõ họ và tên)

Lưu ý: Thời hạn nộp đơn phúc khảo trong vòng 07 ngày

 sau ngày công bố điểm thi. Quá thời hạn trên,

mọi khiếu nại không được giải quyết.

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………………………………………………………….. …………….……SBD: …….…

……………………………................................................................................